АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2023

№ 01
О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)
постановляет:

1.Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Григорьевское (сельское поселение), собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 2-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта согласно положению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Гусевские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения.
Глава администрации                                             Т.М. Гусарова
Приложение к постановлению

администрации МО Григорьевское (сельское поселение)

от 12.01.2023 № 01
Перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 2-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1.
	Владимирская область, Гусь-Хрустальный район,
Станция Вековка, д. 6а

	2.
	Владимирская область, Гусь-Хрустальный район,

Станция Вековка, д. 7а

	3.
	Владимирская область, Гусь-Хрустальный район,

Станция Вековка, д. 7б

	4.
	Владимирская область, Гусь-Хрустальный район,

Станция Вековка, д. 9а

	5.
	Владимирская область, Гусь-Хрустальный район,

Станция Вековка, д. 9б